
牛乳 牛乳

野菜スープ

精白米/強化米/麦 醬油ラーメン

牛乳 中華麺130/180/240ｇ

鶏肉のスタミナ焼き 豚もも肉小間

鶏もも皮付切り身60ｇ 玉葱

鶏もも皮付切り身70ｇ 人参

醤油 もやし

上白糖 にら

本みりん おろし生しょうが

おろし生にんにく おろし生にんにく

おろし生生姜 醤油ラーメンスープの素

ビーフンソテー 味天上

平麺ビーフン 醤油

細切りかまぼこ天着 サラダ油

キャベツ HF中華スープの素

チルドほぐししめじ 水

にら 牛乳

もやし もち米つき肉団子

食塩 肉団子もち米蒸し28ｇ

胡椒 ひよこ豆サラダ

HF中華スープの素 冷凍ブロッコリー

醤油 きゅうり

人参

ひよこ豆

野菜スープ ツナフレーク

和風ドレッシング

人参

玉葱

ホールコーン缶

冷凍小松菜

HFスープストック

食塩

胡椒

水

ヨーグルト

元気ヨーグルト70ｇ

小麦
（▲卵・乳成分）

鶏肉

ごま油
ごま
（▲大豆）

大豆・鶏肉・豚肉・ごま

ウインナー輪切り
小麦・卵・乳成分・豚肉
（▲えび・かに）

豚肉

大豆・鶏肉・豚肉・ごま

（▲大豆）

大豆・豚肉・ゼラチン

乳・ゼラチン

アレルゲン（▲コンタミ）

小麦・大豆

小麦・大豆・豚肉・鶏肉

小麦・大豆・豚肉・鶏肉

チェック チェック

鶏肉のスタミナ焼き もち米付き肉団子
ビーフンソテー ひよこ豆サラダ

ヨーグルト

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） 材料名

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月１日（火） 令和６年１０月２日（水）

麦ごはん 醤油ラーメン

乳

小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉

小麦・大豆

（▲大豆）

大豆

大豆

小麦・大豆

乳



牛乳 牛乳

はんぺん汁 すきやき風煮

精白米/強化米 精白米/強化米/麦

牛乳 牛乳

メルルーサみそマヨ焼き 野菜コロッケ

メルルーサ40ｇ 学級向け野菜コロッケ50ｇ

メルルーサ50ｇ 学級向け野菜コロッケ60ｇ

むき玉葱 大豆白絞油

ドライパセリ 中濃ソース

ノンエッグマヨネーズ じゃこサラダ

白みそ キャベツ

ホイルコンテナY7110 きゅうり

きんぴらごぼう 炒り卵

サラダ油 揚げちりめん

チルドささがきごぼう 醤油

人参 すきやき風煮

つきこんにゃく 豚もも小間

上白糖 冷凍プチ豆腐（Ca/Fe）

醤油 しらたき

本みりん 白菜

人参

干し椎茸スライス

はんぺん汁 長葱

三温糖

醤油

チルドほぐししめじ サラダ油

人参 戻し汁

玉葱

チルドえのき1/3カット

栄養だし

だしパック

食塩

清酒

薄口醤油

水

スイートポテト

お米deスイートポテト30ｇ

ごま油

あられはんぺん（白）
小麦・卵・大豆
（▲えび・かに・乳・いか・鶏肉・豚肉・さけ・さ
ば・りんご・ゼラチン・やまいも・魚介類・ごま）

小麦・大豆

さつま揚げスライス
大豆
（▲卵・小麦・かに・えび・鶏肉・いか・
ゼラチン）

チェック材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名

きんぴらごぼう じゃこサラダ

乳 乳

スイートポテト

アレルゲン（▲コンタミ）

大豆

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月３日（木） 令和６年１０月４日（金）

ごはん 麦ごはん

大豆

大豆

メルルーサのみそマヨ焼き 野菜コロッケ

豚肉

ごま
（▲大豆）

小麦・大豆

（▲さば）

小麦・大豆

大豆

小麦・大豆

卵・大豆

（▲小麦・卵・乳成分・落花生・えび・かに）

ごま油
ごま
（▲大豆）

大豆

小麦・大豆



牛乳 牛乳

中華スープ 豆腐のみそ汁

精白米/強化米 精白米/強化米/麦

牛乳 牛乳

コーンシューマイ 鶏肉のマーマレード焼き

コーンシューマイ18ｇ 鶏もも皮付切り身60ｇ

コーンシューマイ30ｇ 鶏もも皮付切り身70ｇ

チンジャオロース 醤油

豚もも細切り 上白糖

醤油 本みりん

清酒 トマトケチャップ

おろし生しょうが マーマレードジャム

青ピーマン おろし生にんにく

玉葱 食塩

たけのこ水煮千切り 胡椒

甜面醤 スパゲッティサラダ

チンジャオロースの素 カットスパゲッティ

上白糖 人参

澱粉 ロースハム千切り

サラダ油 きゅうり

中華スープ ノンエッグマヨネーズ

細切りかまぼこ（天着） 食塩

きくらげ千切り 胡椒

人参 上白糖

もやし 豆腐のみそ汁

チルドほぐししめじ 冷凍プチ豆腐（Ca/Fe）

長葱 人参

冷凍ほうれん草

白菜

HF中華スープの素 だしパック

醤油 栄養だし

食塩 白みそ

胡椒 減塩栄養強化みそ

水 水

カルシウムウエハース

カルシウムウエハース7.1ｇ

コーンシューマイ 鶏肉のマーマレード焼き
チンジャオロース

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月７日（月） 令和６年１０月８日（火）

ごはん 麦ごはん

スパゲッティサラダ
カルシウムウエハース

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

乳 乳

小麦・大豆・豚肉・魚介類
（▲卵・乳成分・えび・かに・ごま）

小麦・大豆

鶏肉

豚肉

小麦・卵・乳・大豆
（▲くるみ・落花生）

小麦・大豆

小麦・大豆・ごま・落花生

小麦・大豆・ごま・豚肉・鶏肉 小麦

（▲小麦・大豆）

大豆

卵・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチン

（▲大豆）

大豆・鶏肉・豚肉・ごま

大豆

大豆

大豆

ごま油
ごま
（▲大豆）

小麦・大豆 （▲さば）



牛乳 牛乳

肉団子のスープ いかと大根の煮物

セルフフィッシュバーガー 精白米/強化米

丸パン40ｇ/50ｇ/70ｇ 牛乳

白身フライ角型40ｇ 豚肉の生姜焼き

白身フライ角型60ｇ 豚肩ロース切り身60ｇ

大豆白絞油 豚肩ロース切り身70ｇ

中濃ソース 醤油

牛乳 おろし生しょうが

コーンサラダ 清酒

ホールコーン缶 本みりん

キャベツ 上白糖

人参 人参しりしり

コーンクリーミードレッシング１L ツナフレーク

肉団子のスープ 人参

FM薄味肉団子８ｇ 炒り卵

澱粉 三温糖

長葱 醤油

チルドほぐししめじ サラダ油

冷凍ブロッコリー いかと大根の煮物

人参 冷凍いか短冊

白ワイン風調味料 大根

食塩 人参

胡椒 冷凍さといもSS

HFスープストック 板こんにゃく

水 干し椎茸スライス

冷凍いんげん

醤油

清酒

上白糖

戻し汁

ブルーベリーゼリー

目の愛護デーゼリー　28ｇ

小麦・大豆

豚肉

乳

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月９日（水） 令和６年１０月１０日（木）

セルフフィッシュバーガー ごはん
（バンズ・白身フライ） 豚肉の生姜焼き

大豆

コーンサラダ 人参しりしり
ブルーベリーゼリー

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

乳

小麦・乳
（▲卵）

小麦・大豆
（▲卵・乳・えび・いか・ごま・さけ・さば・
牛肉・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン）

大豆

大豆・鶏肉 卵・大豆

（▲小麦・大豆）

小麦・大豆

いか

大豆・豚肉・ゼラチン

（▲大豆）

小麦・大豆



牛乳 牛乳

なめこ汁 けんちん汁

精白米/強化米/麦 精白米/強化米/麦

牛乳 牛乳

かぼちゃコロッケ 豆腐のそぼろあんかけ

かぼちゃコロッケ50ｇ 豆腐ステーキ40ｇ

かぼちゃコロッケ60ｇ 豆腐ステーキ50ｇ

大豆白絞油 鶏むね挽肉

中濃ソース チルドえのき1/3カット

ウインナーソテー 醤油

三温糖

食酢

キャベツ 本みりん

人参 澱粉

玉葱 水

おろし生にんにく ごま和え

食塩 冷凍ほうれん草

胡椒 人参

醤油 もやし

サラダ油 白すりごま

なめこ汁 白いりごま

木綿豆腐 上白糖

チルドなめこ 醤油

チルドえのき1/3カット 本みりん

人参 けんちん汁

長葱 冷凍さといもSS

乾燥わかめ 板こんにゃく

白みそ 人参

減塩栄養強化みそ 大根

だしパック 刻み油揚げ

栄養だし 長葱

水 冷凍ささがきごぼう

醤油

だしパック

栄養だし

食塩

本みりん

水

さつま芋と栗のタルト

お米deさつま芋と栗のタルト30ｇ

大豆
（▲小麦）

ウインナー輪切り
小麦・卵・乳成分・豚肉
（▲えび・かに）

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年10月１１日（金） 令和６年１０月１５日（火）

麦ごはん 麦ごはん
かぼちゃコロッケ 豆腐のそぼろあんかけ
ウインナーソテー ごま和え

お米deさつま芋と栗のタルト

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

大豆 鶏肉

乳 乳

小麦・大豆

（▲小麦・大豆）

小麦・大豆

（▲大豆）

小麦・大豆

ごま

ごま

大豆

小麦・大豆

（▲大豆）

小麦・大豆

大豆

大豆

（▲さば）

大豆

（▲さば）

（▲大豆）

大豆



牛乳 牛乳

にら玉汁

きつねうどん 精白米/強化米

うどん130/180/240ｇ 牛乳

人参 あじアーモンドフライ

刻み油揚げ あじアーモンドフライ50ｇ

チルドほぐししめじ あじアーモンドフライ60ｇ

もやし 大豆白絞油

豚もも小間 塩昆布和え

長葱 人参

つゆの素 もやし

栄養だし 冷凍ほうれん草

醤油 無添加塩昆布

本みりん 食塩

食塩 白いりごま

水

牛乳

チーズかまぼこロール にら玉汁

すり身チーズロール40ｇ 鶏もも小間

すり身チーズロール50ｇ 人参

切干大根のサラダ 玉葱

切り干し大根 にら

ツナフレーク 冷凍液卵

冷凍小松菜 なると巻きスライス

人参 醤油

もやし 栄養だし

上白糖 だしパック

醤油 食塩

食酢 水

白すりごま レモンソーダゼリー

食塩 レモンソーダゼリー60ｇ

蒸しケーキ

蒸しケーキ40ｇ

小麦・卵・乳・大豆
（▲落花生・くるみ）

小麦・大豆・アーモンド
（▲乳・卵・えび・かに・いか・いくら・オ
レンジ・ごま・さけ・さば・鶏肉・豚肉・や
まいも・りんご・ゼラチン）

りんご
（▲小麦・卵・乳・オレンジ・くるみ・ごま・
大豆・もも・ゼラチン）

ごま

小麦・大豆

（▲大豆） （▲小麦・卵・大豆・えび・かに）

小麦・大豆

（▲さば）

大豆 卵

鶏肉
乳

ごま

ごま油
ごま
（▲大豆）乳

（▲さば） （▲大豆）

小麦・大豆 小麦・乳・大豆

豚肉

小麦・大豆

大豆

大豆

小麦
（▲卵・乳成分） 乳

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

チーズかまぼこロール あじアーモンドフライ
切り干し大根のサラダ 塩昆布和え

蒸しケーキ レモンソーダゼリー

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月１６日（水） 令和６年１０月１７日（木）

きつねうどん ごはん



牛乳 牛乳

コンソメスープ 生揚げの味噌汁

精白米/強化米/麦 精白米/強化米

牛乳 牛乳

タンドリーチキン さば文化干し

鶏もも皮付切り身60ｇ サバ文化干し40ｇ

鶏もも皮付切り身70ｇ サバ文化干し50ｇ

食塩 ひじきの炒め煮

コータスカレールー 干しひじき

冷凍むき枝豆

つきこんにゃく

トマトケチャップ

おろし生にんにく

おろし生生姜 人参

カレー粉 サラダ油

レモン汁 上白糖

じゃがマヨソテー 醤油

ベーコン短冊 本みりん

メークイン 生揚げのみそ汁

玉葱 冷凍生揚げ10ｇ

チルドほぐししめじ 人参

醤油 大根

ノンエッグマヨネーズ 玉葱

サラダ油 長葱

白すりごま だしパック

食塩 栄養だし

胡椒 白みそ

コンソメスープ 減塩栄養強化みそ

ホールコーン缶 水

人参

白菜

チルドえのき1/3カット

冷凍むき枝豆

HFコンソメ

食塩

胡椒

水

プレーンヨーグルト
乳
（▲もも・りんご）

さば
（▲小麦・えび・いか・さけ・大豆・ご
ま）

鶏肉

さつま揚げスライス

小麦・大豆・豚肉・鶏肉・りんご （▲えび・かに）

大豆

チェック

乳

大豆

小麦・大豆

大豆

大豆

アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ）

乳

（▲さば）

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月１８日（金） 令和６年１０月２１日（月）

麦ごはん ごはん
タンドリーチキン サバ文化干し
じゃがマヨソテー ひじきの炒め煮

材料名

大豆
（▲卵・小麦・かに・えび・鶏肉・いか・ゼ
ラチン）

大豆

小麦・大豆

卵・乳・大豆・豚肉

大豆

鶏肉・豚肉

ごま



牛乳 牛乳

ミネストローネ

ポークカレーライス ミルクロール40/50/70ｇ

精白米/強化米/麦 牛乳

サラダ油 柔らか肉団子

おろし生にんにく 柔らか肉団子（ケチャップ）30ｇ

豚もも小間 ツナサラダ

人参 ツナフレーク

玉葱 玉葱

メークイン 冷凍ブロッコリー

キッズカレールウ中辛 きゅうり

アレルゲンフリーカレー 醤油

コータスカレールー 食酢

ゴールデンチャツネ 上白糖

冷凍グリンピース 食塩

中濃ソース 胡椒

水 ミネストローネ

牛乳 ベーコン短冊

厚焼たまご 人参

厚焼き玉子1/10カット 玉葱

厚焼き玉子1/8カット キャベツ

大根サラダ おろし生にんにく

大根 シェルマカロニ

人参 冷凍いんげん

冷凍ほうれん草 ダイストマト缶

青じそドレッシング HFスープストック

三温糖

食塩

胡椒

サラダ油

水

アセロラゼリー

早摘みアセロラゼリー40ｇ

（▲大豆）

大豆

大豆

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月２２日（火） 令和６年１０月２３日（水）

ポークカレーライス ミルクロール
厚焼き玉子 柔らか肉団子（ケチャップ）
大根サラダ ツナサラダ

アセロラゼリー

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

豚肉

小麦・乳・卵

乳

小麦・りんご

小麦・大豆

小麦・大豆・豚肉・鶏肉・りんご

りんご

卵・乳・大豆・豚肉

小麦・大豆・卵

大豆・豚肉・ゼラチン

大豆・鶏肉・豚肉

小麦

乳

りんご



牛乳 牛乳

五目豆 春雨スープ

精白米/強化米 キムチチャーハン

牛乳 精白米/強化米/麦

鶏肉のから揚げ

鶏もも肉切り身50ｇ

鶏もも肉切り身30ｇ おろし生にんにく

醤油 おろし生生姜

おろし生しょうが 豚もも挽肉

清酒 人参

米粉 ミックスピメントダイス

澱粉 白菜キムチ

大豆白絞油 三温糖

梅おかか和え 醤油

冷凍小松菜 HF中華スープの素

キャベツ 白いりごま

人参 牛乳

ホールコーン缶 鉄鍋ぎょうざ

醤油 冷凍餃子25ｇ

かつお節 冷凍餃子35ｇ

ねり梅 大根のナムル

五目豆 大根

サラダ油 人参

大豆水煮 冷凍ほうれん草

人参 豆板醤

上白糖

醤油

板こんにゃく

チルドごぼう乱切り

たけのこ水煮ホール 白いりごま

干し椎茸スライス 春雨スープ

三温糖 たけのこ水煮千切り

醤油 チルドえのき1/3カット

本みりん 春雨

椎茸戻し汁 玉葱

ミニジョアプレーン 人参

ミニジョアプレーン80ｍｌ HF中華スープの素

食塩

胡椒

醤油

澱粉

水

さつま揚げスライス
大豆
（▲卵・小麦・かに・えび・鶏肉・いか・
ゼラチン）

ごま油
ごま
（▲大豆）

鶏肉

小麦・大豆

（▲大豆） 大豆・鶏肉・豚肉・ごま

ごま

乳

ごま油

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月２４日（木） 令和６年１０月２５日（金）

ごはん キムチチャーハン
鶏肉のから揚げ ぎょうざ
梅おかか和え 大根のナムル

ミニジョアプレーン

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

乳

小麦・大豆

大豆

小麦・大豆

豚肉

（▲小麦・大豆）

（▲えび・さけ・さば）

大豆 （▲大豆）

小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉

大豆

りんご

小麦・大豆

ごま
（▲大豆）

ごま

小麦・大豆

（▲小麦・大豆）

乳 大豆・鶏肉・豚肉・ごま

小麦・大豆



牛乳 牛乳

玉葱の味噌汁 肉じゃが

精白米/強化米 精白米/強化米/麦

牛乳 牛乳

いわしのかば焼き チキンのオーブン焼き

いわし開き澱粉付き30ｇ チキンのオーブン焼き50ｇ

いわし開き澱粉付き40ｇ チキンのオーブン焼き70ｇ

大豆白絞油 海苔和え

上白糖 もやし

醤油 冷凍ほうれん草

本みりん 人参

水 刻みのり

豆腐サラダ 醤油

ホールコーン缶 上白糖

冷凍プチ豆腐（Ca/Fe） サラダ油

きゅうり 食酢

乾燥わかめ 肉じゃが

醤油 豚もも小間

上白糖 メークイン

食酢 むき玉葱

かつお節 人参

白いりごま しらたき

玉ねぎのみそ汁 干し椎茸スライス

人参 冷凍グリンピース

大根 醤油

玉葱 三温糖

チルドほぐししめじ 本みりん

きざみ油揚げ サラダ油

長葱 戻し汁

白みそ

減塩栄養強化みそ

だしパック

栄養だし

水

プリン

味わいプリン40ｇ

小麦・乳成分・大豆・鶏肉

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月２８日（月） 令和６年１０月２９日（火）

ごはん 麦ごはん
いわしのかば焼き チキンのオーブン焼き
豆腐サラダ 海苔和え

プリン

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

乳 乳

大豆

小麦・大豆 （▲大豆）

大豆

（▲えび・かに・小麦・大豆）

小麦・大豆

小麦・大豆 豚肉

（▲えび・さけ・さば）

ごま

小麦・大豆

大豆

（▲さば）

大豆

大豆

大豆
（▲小麦・卵・乳成分）



牛乳 牛乳

キャベツのスープ

バジルクリームパスタ コーンピラフ

スパゲッティ130/180/240ｇ 精白米/強化米

ベーコン短冊 ホールコーン缶

玉葱 有塩バター

チルドほぐししめじ 食塩

冷凍オニオンソテー 牛乳

人参 かぼちゃハンバーグ

ベシャメルソース かぼちゃ型ハンバーグ40ｇ

ジェノバペースト かぼちゃ型ハンバーグ60ｇ

有塩バター450ｇ ごぼうサラダ

白ワイン風調味料 チルド千切りごぼう

HFコンソメ きゅうり

食塩 人参

胡椒 白いりごま

牛乳 香味玉葱ドレッシング

動物性生クリーム キャベツのスープ

水 サラダ油

牛乳 ベーコン短冊

おからコロッケ 人参

おからコロッケ50ｇ キャベツ

おからコロッケ60ｇ チルドほぐししめじ

大豆白絞油 たけのこ水煮ホール

グリーンサラダ 食塩

キャベツ 胡椒

きゅうり HFコンソメ

冷凍ブロッコリー 水

イタリアンドレッシング ハロウィンババロア

パンプキンババロア28ｇ 大豆

鶏肉・豚肉

大豆

大豆

小麦・大豆・さば
（▲乳・卵・えび・かに・いか・いくら・オ
レンジ・ごま・さけ・鶏肉・豚肉・やまい
も・りんご・ゼラチン・アーモンド）

大豆・鶏肉・豚肉

乳

乳 卵・乳・大豆・豚肉

小麦・大豆・りんご・鶏肉

ごま

乳

乳成分

鶏肉・豚肉

小麦・大豆・乳

乳成分

乳

乳

卵・乳・大豆・豚肉

小麦
（▲卵・乳成分）

材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック 材料名 アレルゲン（▲コンタミ） チェック

おからコロッケ かぼちゃハンバーグ
グリーンサラダ ごぼうサラダ

ハロウィンババロア

※アレルゲンは特定28品目を表示しています。

（▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。）

令和６年１０月３０日（水） 令和６年１０月３１日（木）

バジルクリームパスタ コーンピラフ


